



NIT:890331426-3 I.V.A REGIMEN COMUN-ICA 4752 Tarifa 7.7x1000
 NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES
 AUTORETENEDORES ICA CALI Res 4131.1.12.6-3457279 Sep 26/2008
 SOMOS AUTORETENEDORES RENTA RES.07889 Agosto 25/2008

**FACTURA ELECTRONICA
 DE VENTA**

011-125968

Página: 1 de 1

2:48:53 PM

www.adl.co



PRINCIPAL: CR 4 No 22-74 PBX8980033-4893939
 CENTRO: CR 8 No 23-90 TEL:8890148 8897853
 PASOANCHO: CL 13 No 32-84 TEL:3348571-72-73
 AUTOPISTA: CL 10 No 65-23 TEL:4894753
 BOGOTA PALOQUI MAO: CL 17 No 28A-45
 TEL:7446213

BOGOTA ALQUERIA: AV CR 68 No 37B-05 SUR
 TEL:7562336
 BOGOTA NORTE: CL 143 No 45-57 NORTE
 TEL:7421010
 FUNZA: CR 9 No 12-51 TEL:3905777
 PEREIRA1: CR 9BIS No 41-20 TEL:3401294

PEREIRA2: CR 16BIS No 17-12 TEL:3400071
 ARMENIA: CR 21 No 21-32 TEL:7357319
 MANIZALES: CR 25 No 18-32 TEL:8928180
 PASTO: CR 14 No 13-21 TEL:7374055
 SALA NORTE: AV 6AN No 20N-13 TEL:6686800
 SALA SUR: CR 100 16-20 TEL:3331423

0b39325560320cba76f338d29845812a42b528a40b55c4aacc03e81fd653636df41936704292e56fa10ec86c159dd45

RESOLUCION DIAN No. 18764048453179 DEL 03/05/2023 . AUTORIZA DEL 011-115003 AL 011-130000 FECHA VIIGENCIA DESDE 03/05/2023 HASTA 03/05/2024

VENDIDO A:		FECHA FACTURA	FECHA VENCIMIENTO			
CLIENTE: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S. NIT o C.C.: 805000082 DIRECCION: AV 5 A N 22 N 28 CONTACTO: MARIA DEL ROSARIO VARGAS GONZALEZ		30-04-2024 14:47				
TELEFONO: 6858480-501 CIUDAD: Cali TELEFONO: 6858480-501		MEDIO DE PAGO	MASTERCARD TCR			
DESPACHADO A:		FORMA DE PAGO	CONTADO			
CONTACTO: MARIA DEL ROSARIO VARGAS GONZALEZ DIRECCION: AV 5 A N 22 N 28 TELEFONO: 6858480-501		ASESOR (A):	MORALES BASTIDAS LEG			
		SUCURSAL:	CALI CARRERA 8			
		PEDIDO:	00131422			
		REMISION:	REM-00123824			
		OC:	COT-1345356			
CODIGO	DESCRIPCION	U.M	PESO (Kg)	CANTIDAD	PRECIO UNIT	VALOR TOTAL
226	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 1" X LIBRA	UND	0,45	1,00	\$9.244,00	\$9.244,00
2201	TORNILLO TW PANEL PA 6X1"	UND	1,80	1.500,00	\$26,89	\$40.336,00
2204	TORNILLO TW ESTR PA FOSFATO 7X7/16	UND	1,10	1.000,00	\$29,41	\$29.412,00
2615	PLACA DE YESO GYPLAC 1/2"X1,22X2,44 1061	UND	535,00	25,00	\$37.142,88	\$928.572,00
5291	CINTA PAPEL SELLAPANEL 150M	ROLL	1,16	1,00	\$16.386,00	\$16.386,00
6087	IMPUESTO AL CONSUMO DE BOLSAS PLASTICAS	UND	0,00	1,00	\$0,00	\$0,00
8621	SELLAPANEL DRYWALL PREMEZCLADA X 28 KL	CUN	58,00	2,00	\$43.697,50	\$87.395,00
12865	ANGULO 3X2 0,35MM PF X2,44M	UND	9,66	30,00	\$2.226,90	\$66.807,00
14315	OMEGA CR 0,40MM PF X2,44M	UND	36,60	60,00	\$3.865,55	\$231.933,00
14317	VIGUETA 0,40MM PF X2,44M	UND	18,30	30,00	\$3.865,53	\$115.966,00
TOTAL PESO			662,07			



1. Este documento se asimila para todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art.774 del C.de Cio y a un título valor según ley 1231 de 2008.	VALOR BRUTO	\$1.526.051
2. El no pago a la fecha de vencimiento causara intereses de mora por el valor máximo legal permitido.	DESCUENTO	\$94.534
3. Favor girar cheque con sello restrictivo a nombre de ADELA DE LOMBANA S.A	DESCUENTO CONTADO	\$0
4. Al pagar en efectivo exija colocar en el pedido o factura el nombre y cedula de la persona que recibe	FLETES	\$0
5. Copia cliente valido como original ley 1231 de 2008	COSTO INSTALACION	\$0
6. Autorizo a ser reportado y consultado en las bases de datos y centrales de riesgo.	BASE GRAVABLE	\$1.431.517
7. Recibi de conformidad la mercancia de que trata esta factura y acepto el valor estipulado por la misma	IVA	\$271.988
8. La persona que recibe la mercancia se entiende autorizada por el destinatario conforme a lo estipulado en los Art.640 y 842 de C. de Cio.	IMP. CONSUMO	\$0
	TOTAL A PAGAR	\$1.703.505

VALOR EN LETRAS:
 UN MILLON SETECIENTOS TRES MIL QUINIENTOS CINCO PESOS M/CTE

NOTAS: PEDIDO	
	NOMBRE, CEDULA, FIRMA - FECHA Y SELLO

VERIFIQUE QUE LA MERCANCIA QUE LE ESTAMOS ENTREGANDO. NO NOS HACEMOS RESPONSABLES POR FALTANTES O DETERIORO DETECTADOS DESPUES DE ENTREGADO EL MATERIAL O QUE NO CUENTEN CON SU CORRESPONDIENTE ANOTACION O SIGNAMIENTO EN LA REMISION DE ENTREGA O FACTURA